
Comune di San Daniele del Friuli - Ordinanza n. 2 del 06/05/2022 

 

 CITTÀ DI SAN DANIELE DEL FRIULI 
  Provincia di Udine 

Via del Colle 10  -  33038 San Daniele del Friuli  -  p.i. 00453800302 
www.comune.sandanieledelfriuli.ud.it  centralino 0432 946511 

PEC comune.sandanieledelfriuli@certgov.fvg.it     

 
 

O R D I N A N Z A  

Reg. Gen. n. 2 del 06/05/2022 
 

OGGETTO: proclamazione lutto cittadino 
 

IL SINDACO 
 

PRESO ATTO della scomparsa di Don Remigio Tosoratti; 
 
RITENUTO di interpretare i sentimenti di profondo dolore e vicinanza dell’intera Comunità di San 
Daniele del Friuli; 
 

ORDINA 
 
La proclamazione del lutto cittadino, in segno di cordoglio dell’intera Città, nella giornata di sabato 
7 maggio 2022; 
 

DISPONE 
 

L’esposizione delle bandiere a mezz’asta o listate a lutto in tutti gli edifici comunali e pubblici e la 
presenza del gonfalone in occasione delle esequie che avranno luogo sabato 07.05.2022, alle ore 
11.00, presso la Chiesa di Farla di Majano. 
 

INVITA 
 

La cittadinanza, le istituzioni pubbliche, le organizzazioni sociali, culturali e produttive della Città di 
San Daniele del Friuli a manifestare il lutto nelle forme che ritengono più idonee.  
 
La presente ordinanza è resa nota mediante pubblicazione sul sito web del Comune, nonché 
trasmessa al Prefetto di Udine. 
 
 
 

 Il Sindaco 

  Pietro Valent 

 



 Atto n. 2 del 06/05/2022

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: VALENT PIETRO
CODICE FISCALE: VLNPTR78E24L483L
DATA FIRMA: 06/05/2022 13:26:57
IMPRONTA: 9D16F1F7D2043F3A10FB82FDF7A09A257C090107C5EE27EA13E443A77D296612
          7C090107C5EE27EA13E443A77D296612D00BB8FE4386D5920D1F726435B55CE6
          D00BB8FE4386D5920D1F726435B55CE61AEC5992AFEE05C0DA9CD05E8063FE51
          1AEC5992AFEE05C0DA9CD05E8063FE515C58389103F50244726B52E398EFFCF4


